

# **ESTADO DE MATO GROSSO** PREFEITURA MUNICIPAL CANABRAVA DO NORTE "Unindo esforços, somando competências!"

# **GABINETE DO PREFEITO**



# PORTARIA N. 018/2018, DE 25 DE JANEIRO DE 2018.

PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA MUNICIPAL OF ASSINATURA

**EXONERA**  $\mathbf{O}$ SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL, MENCIONA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO CLEITON ARAUJO DE MEDEIROS. Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83°, II e III, da Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais.

# RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR, o Sr. DEUVAIR FEITOZA CAMARGO, brasileiro, casado, portador da Carteira de Identidade - CI/RG n. 4447280, emitido por SSP/GO, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda CPF/MF n. 957.858.84-00 do cargo de COODENADORIA DO PROGRAMA MUNICIPAL PREFEITURA INTINERANTE, deste município, nomeado pela Portaria nº. 127/2017, de 20 de Abril de 2017.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se, Publique-se, Cumpra-se.

De Barra do Graças - MT para Canabrava do Norte - MT, em 25 de janeiro de 2018. 19.72

NO NORTE JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS Prefeito Municipal

tua o artigo 6°, VI da Lei nº. 148, de 19 de abril de 2001, equivalente ao Padrão FG-05, constante do anexo I da Lei nº. 625, de 15 de abril de 2014.

Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos ao dia 02 de janeiro de 2018.

#### Registre-se e publique-se.

Campos de Júlio, 23 de janeiro de 2018.

JOSÉ ODIL DA SILVA

Prefeito de Campos de Júlio

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE

#### ADMINISTRAÇÃO ERRATA DE PUBLICAÇÃO PORTARIA N. 018/2018, DE 25 DE JANEIRO DE 2018.

## **ERRATA DE PUBLICAÇÃO**

Na edição nº. 2.904, do Diário Oficial dos Municípios no dia 26 de janeiro de 2018.

ONDE SE Canabrava do Norte-MT, em 18 de janeiro de 2018.

LEIA-SE De Barra do Graças - MT para Canabrava do Norte - MT, em 25 de janeiro de 2018, passando a vigorar com a seguinte redação.

PORTARIA N. 018/2018, DE 25 DE JANEIRO DE 2018.

EXONERA O SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL, QUE MENCIONA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83°, Il e III, da Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais,

#### RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR, o Sr. DEUVAIR FEITOZA CAMARGO, brasileiro, casado, portador da Carteira de Identidade — CI/RG n. 4447280, emitido por SSP/GO, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda — CPF/MF n. 957.858.84-00 do cargo de COODENADORIA DO PROGRAMA MUNICIPAL PREFEITURA INTINERANTE, deste município, nomeado pela Portaria nº. 127/2017, de 20 de Abril de 2017.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

De Barra do Graças - MT para Canabrava do Norte - MT, em 25 de janeiro de 2018.

# JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

### ADMINISTRAÇÃO ERRATA DE PUBLICAÇÃO PORTARIA N. 019/2018, DE 25 DE JÁNEIRO DE 2018.

## **ERRATA DE PUBLICAÇÃO**

Na edição nº. 2.904, do Diário Oficial dos Municípios no dia 26 de janeiro de 2018,

ONDE SE Canabrava do Norte-MT, em 18 de janeiro de 2018.

LEIA-SE De Barra do Graças - MT para Canabrava do Norte - MT, em 25 de janeiro de 2018, passando a vigorar com a seguinte redação.

PORTARIA N. 019/2018, DE 25 DE JANEIRO DE 2018.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

#### RESOLVE:

Art. 1º. – Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos ao Servidor Público Municipal ENIZAN VIEIRA DA SILVA, matrícula 1752, ocupante do cargo de PEDREIRO, lotado na Secretaria Municipal Infra -Estrutura, Serviços Públicos e Urbanismo.

> PERÍODO AQUISITIVO DE FERIAS 01/08/2016 a 31/07/2017 PERÍODO DO GOZO DE FERIAS 01/02/2018 à 02/03/2018

Art. 2º.- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se

Registre-se.

Cumpra-se.

De Barra do Graças - MT para Canabrava do Norte - MT, em 25 de janeiro de 2018.

## JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

# ADMINISTRAÇÃO PORTARIA N. 033/2018, DE 29 DE JANEIRO DE 2018.

PORTARIA N. 033/2018, DE 29 DE JANEIRO DE 2018.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL, OCUPANTE DE CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

## **RESOLVE:**

Art. 1º. – Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos a Servidora Pública Municipal ADBALDO NUNES MILHOMEM, matrícula 1761, ocupante do cargo de Motorista, lotado na Secretaria Municipal de Educação, Esporte Lazer e Cultura.

> PERÍODO AQUISITIVO DE FERIAS 01/08/2016 A 31/07/2017 PERÍODO DO GOZO DE FERIAS 01/02/2018 À 02/03/2018

Art. 2º.- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se

Registre-se.

Cumpra-se.

De Brasília-DF para Canabrava do Norte - MT, em 29 de janeiro de 2018.

# JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal